natu quia Deum vero ipsi suscipi debent, imò penitus hanc ipsam  
respuentes. Cum fideliter discere deberent: illi bonas artes, quae  
tuum morem, nec sinunt homines esse feroces, obiter tantum, et quasi  
agendo discunt. Cum constantes eorum et attentos esse deceret: in  
scultando minus sunt attenti: inconstantissimi sunt in lectione: in repetendo  
sunt negligentissimi, à quolibet cogitationum vento nunc huc, nunc illuc  
nisi se patientes, è diverticulo nunquam redeunt. Cum obedientiam  
ceptoribus suis deberent praestare, praestant usdem inobedientiam, fre-  
mordentes, jugum omne excutientes. Cum a quo deberent a se sustinere  
ac ferre disciplinam: nullam admittunt. Cum in deliciis eum, qui  
etae juventutis candidi carpit, deberent habere: nullam in loco habent  
obdormiscentes ipsi, somno peccati quasi sepulti, ad paterna torpentes ipsi  
monita, nec non aures suas quasi cera ipsi obdurantes:

— ad surdas ut cantet. Premius aures,  
Cum benigni erga charissimos Praeceptores grati aut probare deberent  
bosque omni honore afficere: ingrati evadunt cuculi: misellorum Praeceptorum  
stentorea voce traducunt, Theonino dente rodunt, Lycambes fellem  
conficiunt. Non possum equidem me, Audifores Venerandi, in hoc ipso  
rao's limine continere: quin malorum horum Discipulorum frequenter  
comotus, plena ac clara voce, cum Tullio meo exclamem: O tempora  
O mores! Proh enim immortalem Deum! Quae malitia, si hac non est?  
Quae licentia ac petulantia, si hac non est? Quae socordia et negligetia,  
si hac non est? Quae inadvertentia, si hac non est? Quae inobedientia,  
si hac non est? Quae ingratitude, si hac non est? Quod otium, si hoc non  
stane vos male feriatorum voces non Delipius ad saniorum mentem  
flectit longanimitas? Stane vos Superiorum non movet auctoritas?  
Stane non emollit dura vestra pectora Praeceptorum Optimorum  
delitas ac deperitas, eorumdem facilitas ac comitas? O talpa  
ctores vos! Quo tenditis: et in quod dirigitis arcum, securi quae  
pes ferat, ipsi et oes ex tempore viventes! Abestote proin: abestote  
pedum pessimi! Imò potius adeste! Adeste, inquit, quotquot fidelis  
morum ac Studiorum Magistris parum reverentia et obedientia  
exhibetur: ac timere eorum tandem discite! Sed ubi ubi illi sunt  
Fortè verentur superius hoc Acroatenum, conscientiam malam con-  
ingredi: qui ingressi, rubore suffunduntur: et abesse quam adeste  
malunt. Quicquid en. sit: nolo ego diutius sugillare, aut, ut me  
ni verbo utar, perstringere ac notare carceromata es vomicas huius  
Seculi: quin potius ad institutum meum propius, Vestra, Audifores

et us aquanimi  
erandis pueritiis  
on levi, Crade ag  
ibi devenerand  
auxit, me dictu  
ad ingenii ac jud  
venitus saret, ip  
fra jurate, suble  
ova luce me circu  
ad non alius: nisi  
am ad benevolenti  
studiorum Ma  
tis, me luce de  
ere laut parvi  
Virus, qui alios  
itionem erudi  
Pra-decessorum  
duces, pedem pon  
qui collapsas, tri  
asj mali habit  
debito timore, ni  
servicaciter neg  
Verecun  
eo omibus bon  
lantino Euclio  
e quadrupedum p  
strum, Vestrum  
em aquae ac Pa  
monore, ita timo  
sunt Praeceptor  
ci utriq' honore  
parentes boni  
parentibus fr  
ep quod ab his qu  
abeamus. Mo  
pisti: qui ipse qu  
ant, moratit